Quoq; si marchionis vel duci cedendar noua
castra & novo am intelligenti eis & marchionatu vel ducatu vi ha-
beant easde naturae & duci. **B**al. qd; nol. in agris. si de acquire-
re. **D**o. **T**oru duci & feudi & novo duob; pidiuntur. **I**stis postea
dividit inter secula & novas babet duas partes altera tercia. **I**ste q;
b; soli terciu plem monsita ipso portio lus v; reuenit ad dominum
vi in d. cl. 3. de be. fra. vel altera portio ipsius debet & v; redire ad
dixim. tunc dominum debet habere soli illa terciu part; pietatis ad
illam vasallum ex divisione an vero integrum medicante & rideo
fin. ad. ller. qd; debet habere medicante integrum. **I**ntra vici p-
toria & dominus postea in omnibus l. e. s. s. uafat. qui cora cōfido
tua. in. **C**ultimo ad materialm plementum ad ducas plura q; se-
p; in dicto. **C**onmexa filii & vide in remissioneibus quas ibi in utro-
que iure adduxi & qd; dicti sup; a. dle. seu. h. s. p. **W**al. l. s. p.
res. C. de cōdiciis. **F**o. de materia aut dividitur in dividui si frusti cu-
pis vide Baro. ff. ve uero. oblig. si p. **P**rolationes non dividuntur
& **Z**o. and. in adi. speculi. ii. de feudi sup. r. p. **B**al. dicitur si
plures & in l. p. brederuntur. **C**. **S** biduaci. & qd; dicti supas o. fra. &
novo bene. inuicti. in. c. & **J**aco. ardz. in summa t. s. succ. scisub
rubis in securitate marchie ducat. **C**.

Insuper tenet dominum suum alienando feudum sine ipsius voluntate ut supra in propriae vestimentis est. Verum cuiam est ratio dicentis ipsi non facilius ostenditur nisi illata ipsi dico ut sic. Ad hanc ratione interseruit istius habens hoc titulum prout in fundo dicti supra eam solum firmatur in pan. Et dicuntur in tres partes quoniam in prima ostendit quid habet agere patre pro offerta illata et eius filios ad tercias dominum suum. In secunda ostendit quid iurie quod filius offerens dicitem suaffacere. In tercia extenda potest ad alias dominicas usas illas offensiones dicimus. Ita ibi finitur tertia ibi parior.

Laus. Si filius aut domesticus uas illud offendat dominum debet deduci p. ipsi salas ad satisfactionem domino. aut eos a se separari. Si vero filius offendens reculat satisfacere non succedit in dicto feus de post mortem valassalib. d. In tractu offendentes. sibi offensione. quia si pater fecisset amittere se fudum fm. En. de yste. Ibi p. inuictu. p. latu. ar. in. c. ipsa quo tempo. mil. fm. En. p. fieri. sibi quod dicitur p. co. in. h. calidus. Ibi et flum. offendentes. Ibi contemnit. hoc est quia ipse filius non vult satisfacere. sibi nisi prius. s. vivente adiutor pater quia in morte pater ista satisfacio non satisficeret cum pater montus esset in capite propter delictum suu vi. ss. de leg. flandria. item venientis nisi dominus cum sponte in amictum accepit art. de adm. legal. q. s. iterum e. C. fam. beras. Lin. ipsius fm. Bald. ibi faciat. v. r. reguistis a domino deducat domesticum ad satisfaecendum dominio aut separari illum a se. Et domestici intelligunt omnes illi quos secum bz. in domo. l. qui in tridictione et f. id. iuridic. com. iudi. t. i. p. c. p. c. s. b. quis ad eccl. cofibus in gloriosa beata poena et vide qd. no. superba i. qualiter vas fallua debet iurare s. i. c. h. s. No. q. valassal tenet. deducere filium seu domesticum delinquenter ad satisfaecendum domino pro dicta offensa. vel eos a se separare. Et si ratio quia vas fallua tenuerit adiutor dominum contra omnes et filios et fratres et p. si potest ante delictum et offensam amissam ut supra be. s. i. lex in. f. Unde si filiusl potest delictum commisus debet eos reducere ad satisfaecendum vel latere ad eos separandu a se. Et hoc infertur qd. ipse potest offensae commisie iste offendens slabat cum valassalo. vnde si in badiorum cum valassalo tunc pater excubatur a pena quaqd non sepe. quoniam separe non potest p. secum non habitat cum p. natio plissonian. dabitum. remittit. s. de iure iuriam id nō est liberato vbo. nō est obligatio vi. ss. de verbo. oblig. la. cecm. S. ta. men quatum respectu ipsius filii nolentis satisfacere bene romanebit pena quia in morte pater non succedit in feude fm. Lin. d. y. p. et. p. batur in. c. i. supera d. capi. qui cur. ven. No. q. mai. reputat ut gratitudine vasfalli delinqutis in dominum post gratiam collumam. qd. ante qd. patet quia tempore quo tenet feudum si relinquit amittit illud ut supra que fuit prima causa bene. am. in. h. sp. p. o. Si vero delinquat ante tempore ad feudum vocari potest p. satisfaecendum obstatum vel delictum ut dic in dicto. c. i. ipsa s. o. cap. qui cor. vendi. facit ad p. dicta qd. dicta. C. i. m. C. libe. et. co. libe. et. qd. dicti supra de fuce. feu. in. s. i. Quero cu. gl. prima qd. si dominus promisit mihi teagego post dictam promissionem et c. cessionem feudi d. antea. bate. in. invenitur cu. de recto fendo et.